[image: gerb_perv]
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]50

г.  Новоалтайск

 (
Об участии в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященном 85-летию представительной власти Алтайского края
)

В соответствии с Положением о краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященном 85-летию представительной власти Алтайского края, утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 04.03.2024 № 48, статьей 31 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.	Принять участие в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященном 85-летию представительной власти Алтайского края.
2. Поручить аппарату Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края подготовить отчетные материалы, характеризующие работу Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края за период с 1 октября 2022 года по 1 октября 2024 года в соответствии с требованиями Положения о краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященном 85-летию представительной власти Алтайского края, утвержденного постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 04.03.2024 № 48, и направить их в Алтайское краевое Законодательное Собрания не позднее 1 ноября 2024 года.
3.	Обнародовать  настоящее решение на официальном интернет–сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района и разместить на официальном стенде в Первомайском районном Собрании депутатов.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Первомайского районного Собрания депутатов (Ю.П. Логинов)

Председатель районного Собрания депутатов				                        Ю.П. Логинов

image1.jpeg